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NJOFTIM

Mbi ndryshimin e afatit te hapjes se ofertave te tenderit me objekt : “Kolaudim dhe

rimbushje fikese zjarri” Nr.REF-53339-03-09-2020.

Autoriteti Kontraktor KESH sh.a ne zbatim te njoftimit Nr. 2245 Prot, Date 12.03.2020 te APP-se, si dhe

ne marrjen e masave per parandalimin e semundjes infektive COVID-19 ka vendosur te beje shtyrjen e

afatit te hapjes se ofertave te tenderit me objekt : “Kolaudim dhe rimbushje fikese zjarri” Nr.REF-

53339-03-09-2020 si me poshte:

Data e hapjes se ofertave ishte 24.03.20202 ora 10:00

Data e hapjes se ofertave behet 06.04.2020 ora 10:00
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